
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\..\..\..\..\Obrazky\logo_opava_monochromaticke.png
..\..\..\..\..\Obrazky\logo_opava_barevne.png
Statutární město Opava
Horní náměstí 69
746 01 Opava
Vyúčtování k místnímu poplatku z pobytu
Místní poplatek z pobytu dle obecně závazné vyhlášky č. 9/2023 Statutárního města Opavy
P I D
Současně čestně prohlašuji, že jsem si vědom(a) trestněprávních následků, které by mě dle § 2 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, postihly v případě uvedení nepravdivých údajů.
Vyplněný formulář doručte: 
elektronicky (vytištěné + podepsané + naskenované)do datové schránky: 5eabx4t
 
Připravujeme verzi pro použití kvalifikovaného certifikátu a plně elektronické odesílání!
poštou na adresu:
Magistrát města Opavypodatelna úřaduHorní náměstí 382/69
746 01 Opava
osobně na adresu:
Magistrát města Opavy
Odbor finanční a rozpočtový
Oddělení daní a poplatků pokladní služby
Horní náměstí 67, 746 01 Opava 
..\..\..\..\..\Obrazky\logo_opava_monochromaticke.png
..\..\..\..\..\Obrazky\logo_opava_barevne.png
Statutární město Opava
Horní náměstí 69
746 01 Opava
Vyúčtování k místnímu poplatku z pobytu
Místní poplatek z pobytu dle obecně závazné vyhlášky č. 9/2023 Statutárního města Opavy
P I D
Vyúčtování k místnímu poplatku z pobytu
Strana  z 
Vyúčtování k místnímu poplatku z pobytu
Strana  z 
 Současně čestně prohlašuji, že jsem si vědom(a) trestněprávních následků, které by mě dle § 2 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, postihly v případě uvedení nepravdivých údajů.
Vyplněný formulář doručte: 
elektronicky (vytištěné + podepsané + naskenované)do datové schránky: 5eabx4t
 
Připravujeme verzi pro použití kvalifikovaného certifikátu a plně elektronické odesílání!
poštou na adresu:
Magistrát města Opavypodatelna úřaduHorní náměstí 382/69
746 01 Opava
osobně na adresu:
Magistrát města Opavy
Odbor finanční a rozpočtový
Oddělení daní a poplatků pokladní služby
Horní náměstí 67, 746 01 Opava 
I. Plátce:
Označte prosím zda chcete podání vyplnit za osobu nepodnikající (Fyzická osoba), osobu podnikající (Fyzická osoba podnikající), nebo právnickou osobu.
Fyzická osoba
Fyzická osoba podnikající
Právnická osoba
Adresa trvalého pobytu / sídla
Kontaktní adresa
II. Ubytovací zařízení:
Adresa
III. Vyúčtování:
Za období
Počet započatých dnů pobytu, s výjimkou dne počátku
Celková výše místního poplatku v Kč (sazba poplatku dle obecně závazné vyhlášky)
K vyúčtování přikládám
9.0.0.2.20120627.2.874785
	datum: 
	podpis: 
	tisk: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	Vyberte pokud žadatel je fyzická osoba: 
	Vyberte pokud žadatel je fyzická osoba podnikající: 
	Vyberte pokud žadatel je právnická osoba: 
	Vyplňte jméno: 
	Vyplňte příjmení: 
	Vyplňte titul před jménem: 
	Vyplňte titul za jménem: 
	Vyberte datum narození: 
	Vyplňte název právnické osoby: 
	Vyplňte identifikační číslo osoby: 
	Vyplňte osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby: 
	Vyplňte ulici: 
	Vyplňte  číslo popisné: 
	Vyplňte číslo orientační: 
	Vyplňte část obce: 
	Vyplňte obec: 
	Vyplňte poštovní směrovací číslo: 
	Zadejte 9-ti místné telefonní číslo bez mezer, nebo 12-ti místné (včetně mezinárodní předvolby): 
	Zde můžete vyplnit adresu elektronické pošty: 
	Zde můžete vyplnit ID datové schránky - pokud je zřízena.: 
	Vyberte datum od kdy mají být pozemky ze zemědělského půdního fondu odňaty: 
	Vyberte datum do kdy mají být pozemky ze zemědělského půdního fondu odňaty: 
	Vyplňte název právnické osoby: 
	Vyplňte název právnické osoby: 
	Vyberte pokud žádáte o územní řízení: 
	Vyberte pokud žádáte o stavební řízení: 



